AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, CNPJ/MF sob o nº 04.903.587/0001-08, e da COMPANHIA DOCAS
DO ESTADO DE SÃO PAULO - CODESP, CNPJ/MF sob o nº 44.837.524/0001-07. Do Objeto.
Prorrogação do Contrato de Arrendamento nº 039/1996, de 30 de setembro de 1996, o
qual rege o arrendamento de área de 74.206,41 m² (setenta e quatro mil, duzentos e seis
virgula quarenta e um metros quadrados), sendo 71.406,19 m² de pátio e 2.800,22 m² de
píer, com vistas à movimentação e armazenagem de granéis sólidos vegetais. Data da
Assinatura: 27 de dezembro de 2018. Da vigência: até 6 de julho de 2038. Assinam: